上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表

社会学专业     17级                        2017.9～2018.2
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期二
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期三
	文化人类学（限选，2节，邢海燕，南大楼111）
	专业外语（限选，2节，邢海燕，南大楼111）
	
	
	
	
	

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期五
	
	
	
	
	
	
	
	
	


上海师范大学哲学与法政学院硕士研究生课程表

社会学专业     18级                       2018.9～2019.2
	
	上      午
	下      午
	晚  上

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	18：00～20：00

	星期一
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期二
	
	
	
	
	质性研究方法（学位基础课，3节，郝勇，南大楼107）
	
	社会学理论专题研究（学位基础课，3节，邢海燕，南大楼111）

	星期三
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	星期四
	
	
	
	
	
	
	
	
	社会调查方法与量化研究（学位基础课，3节，倪宁，外语新大楼205）

	星期五
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